

Årsredovisning för
Patricia Guld & Smycken AB

559339-3902

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raffe Kezian
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patricia Guld & Smycken AB, 559339-3902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver verksamhet inom tillverkning, lagning och renovering av Guld, silver och platin smycken.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	136 251	113 450	29 500
Resultat efter finansiella poster	17 465	40 738	-56 958
Soliditet %	44	30,4	13,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 042	40 738
Balanseras i ny räkning		40 738	-40 738
Årets resultat			17 313
Belopp vid årets utgång	25 000	43 780	17 313

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 60 000 SEK.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 780
Årets resultat	17 313
Summa	61 093
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 093
Summa	61 093

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 251	113 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 251	113 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 958	-6 525
Övriga externa kostnader		-33 118	-17 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 925	-30 925
Summa rörelsekostnader		-105 001	-55 057
Rörelseresultat		31 250	58 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 289	-17 656
Summa finansiella poster		-13 785	-17 655
Resultat efter finansiella poster		17 465	40 738
Resultat före skatt		17 465	40 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152	0
Årets resultat		17 313	40 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	68 250	99 175
Summa materiella anläggningstillgångar		68 250	99 175
Summa anläggningstillgångar		68 250	99 175
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		78 933	71 054
Summa varulager m.m.		78 933	71 054
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		41 028	49 430
Summa kortfristiga fordringar		41 028	49 430
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 694	6 385
Summa kassa och bank		7 694	6 385
Summa omsättningstillgångar		127 655	126 869
SUMMA TILLGÅNGAR		195 905	226 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 780	3 042
Årets resultat		17 313	40 738
Summa fritt eget kapital		61 093	43 780
Summa eget kapital		86 093	68 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 555	100 000
Summa långfristiga skulder		55 555	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	49 224
Leverantörsskulder		3 000	0
Övriga skulder		6 813	8 040
Summa kortfristiga skulder		54 257	57 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 905	226 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	154 625	154 625
Utgående anskaffningsvärden	154 625	154 625
Ingående avskrivningar	-55 450	-24 525
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 925	-30 925
Utgående avskrivningar	-86 375	-55 450
Redovisat värde	68 250	99 175

Underskrifter

Stockholms län

Raffe Kezian
Raffe Kezian
Styrelseledamot

2025-03-24
Datum